



تاریخ
۱۸
آبان
۱۴۰۰
سه‌شنبه

برگزاری هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابودر استان فارس

دبیر چهارمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابودر فارس از برگزار ی هفتمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابودر در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دبیرخانه چهارمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابودر فارس، ابراهیم شیشه‌گر دبیر این رویداد رسانه‌ای با بیان اینکه برای هفتمین سال متوالی این جشنواره در سطح کشور و چهارمین سال در استان فارس برگزار خواهد شد، گفت: در مصاحبه با خبرنگاران رسانه‌ها در شیراز از برگزاری هفتمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابودر در استان فارس خبر داد و اظهار کرد: این جشنواره در بخش‌های مختلف ارسال این جشنواره در سطح کشور و چهارمین سال در استان فارس زندگی، فرصت‌ها و تهدیدات فضای مجازی» ذکر کرد.

دبیر چهارمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابودر فارس خاطر نشان کرد: از آنجایی که توسعه ورزش به نشاط و شادابی در جامعه و امیدآفرینی کمک می‌کند امسال بخش ورزش نیز به جشنواره هفتم رسانه‌ای ابودر فارس اضافه شده که در ۶ دوره قبلی مورد گلابه خبرنگاران و رسانه‌های ورزشی استان بود.

وی ۳۰ دی ماه امسال را آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه‌ای ابودر عنوان کرد و گفت: آثاری قابلیت شرکت در جشنواره را دارد که از یکم بهمن ۱۳۹۹ تا ۳۰ دی ماه جاری در نشریات کشوری و استانی، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری منتشر شده باشد.

به گفته شیشه‌گر، برگزیدگان این جشنواره به مرحله کشوری راه خواهند یافت و اختتامیه مرحله استانی این جشنواره در مراسمی برگزار و از برترین‌های بخش‌های مختلف با اهدای تندیس جشنواره، لوح تقدیر و هدایای نقدی تجلیل خواهد شد.

این فعال رسانه‌ای در پایان عنوان کرد: علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره می‌توانند آثار خود را به آدرس شیراز، خیابان پاسداران، دفتر بسیج رسانه فارس و یا به صورت فایل پی‌دی‌اف در شبکه‌های اجتماعی به شماره ۰۹۲۱۱۷۲۸۱۲۵ یا به آدرس خیابان فردوسی، کوچه پروانه، جنب سالن مجتمع فرهنگی ظرفیت‌های کشاورزی استان، فارس ارسال کنند.

این فعال رسانه‌ای، محورهای هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابودر در استان را «جهش تولید، امیدآفرینی، ظرفیت‌های کشاورزی استان، حقوق شهروندی، صبریت و

معاون دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان فارس؛

سیاست جدید نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها حمایت و جذب نخبگان دانشگاه است



معاون سیاسی و فرهنگی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان فارس با تأکید بر شناسایی و توانمند سازی نخبگان فرهنگی در دانشگاهها خواستار به فعلیت بیش رساندن استعدادهای بالقوه شود گفت : در راستایی پیشرفت و جذب نخبگان تلاش می کنیم از طریق دفاتر نهاد زمینه های پیشرفت را با همکاری روسای دانشگاه ها برای دانشجویان فراهم کنیم.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان فارس،حجت الاسلام مرتضی کوهی صبح امروزدر دیداربا هیات رئیسه دانشگاه فنی حرفه ای استان فارس برعملکرد و توانایی دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان اشاره کرد و اظهارداشت: سیاست دفترنهاد استان براین است بر اساس منویات مقام معظم رهبری بر توسعه و تمقیق آگاهی‌ها وعلاقیق اسلامی دانشجویان بر تیبیین ارزش‌های

۴۰ نفر از مدافعان سلامت و زیارت اولی‌ها از محل موقوفات فارس به مشهد مقدس اعزام شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، عباس موسوی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس با اعلام این مطلب گفت: باتوجه به نیت دو موقوفه حاج قوام و حاج معذل الملک در استان فارس تعداد ۴۰ نفر از زیارت اولی‌ها و افراد بی‌بضاعت که تمکن مالی لازم برای سفر به شهر مقدس مشهد را نداشتند در قالب طرح زیارتان حرم رضوی به منظور زیارت بارگاه ملکوتی علی بن

اجرای هشتمین دوره طرح زیارتان حرم رضوی و اعزام مدافعان سلامت و زیارت اولی‌ها به مشهد مقدس

موسی‌الرضا علیه السلام به شهر مشهد اعزام شدند.

وی افزود: در این دوره از اجرای طرح که برای هشتمین دوره متوالی برگزار می‌شود تکریم و تجلیل از کادر بهداشت و درمان به طور ویژه مورد نظر بوده و به همین منظور تعدادی از زائران را مدافعان سلامت تشکیل می‌دهند.موسوی هدف از اجرای این طرح را اجرای امینانه نیت واقفین خیراندیش در زمینه کمک به زوار امام رضا (ع) و ترویج فرهنگ زیارت دانست و ابراز کرد: این افراد تا تاریخ ۲۰ آبان ماه در شهر مقدس مشهد خواهند بود و پس از آن به شهر شیراز مراجعت می‌کنند.

ناظر شورا در شهرداری منطقه دو شیراز خواستار شد؛

اختصاص بودجه برای مناطق کم برخوردار



دکتر نصیری با بیان اینکه وجود این پردیس همراه با دیگر امکانات می‌تواند ظرفیت گردشگری را در این منطقه ایجاد کند، گفت: این مجموعه ظرفیت پذیرش گردشگران داخل استان و خارج از استان را دارد.

وی با بیان اینکه در اثر بی‌توجهی منطقه کوزه‌گری به محلی برای حضور متکدیان و معتادین تبدیل شده بود، عنوان نمود: منطقه کوزه‌گری با تکمیل آب‌ما و فضای شهری اطراف آن، پردیس سینمایی، پارک جوان و زمین چمن استاندارد متحول خواهد شد و به محلی با ظرفیت گردشگری و زیبا تبدیل خواهد شد.

رفع ترافیک منطقه‌ای با تکمیل ۴۵ متری جدید

وی در ادامه این بازدید با اشاره به ۴۵ متری جدید ترافیکی خیابان محراب به سمت محله آبیچوار اشاره و گفت: این ۴۵ متری موجب سهولت رفت و آمد شهروندانی که از سمت جنوب و شهرک صنعتی و شهرک‌های اطراف که قصد سفر به مرکز شهر را دارند، می‌شود. دکتر نصیری افزود: احداث جهادی این ۴۵ متری بار ترافیکی منطقه را کاهش و خطر تصادف را در منطقه رفع می‌کند.

عضو شورای شهر شیراز با اشاره به احداث پارک ۴ هکتاری در مجاورت این ۴۵ متری، گفت: با توجه به حضور شهروندان در منطقه، سرعت بخشی به تکمیل این پروژه الزامی است.

دکتر نصیری با بیان اینکه رفع محرومیت در مناطق کم برخوردار در دستور کار قرار دارد، گفت: در این راستا تخصیص بودجه و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام الزامی است.

اقدام شهرداری قابل تقدیر است

رئیس هیئت فوتبال استان فارس نیز با بیان اینکه شهرداری شیراز بویژه شهرداری منطقه دو که برای اولین بار اقدام به احداث چنین ورزشگاهی با قابلیت زمین چمن طبیعی و استاندارد کرده، جای تقدیر دارد، اظهار کرد: این اقدام خوب در منطقه محروم قلعه شاهزاده بیگم موجب شناسایی و رشد استعدادها در مناطق جنوبی شهر می‌گردد.

حسینی افزود: با افتتاح این ورزشگاه، حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد بار از

روی دیگر زمین‌های ورزشی برداشته خواهد شد.

وی با بیان اینکه این ورزشگاه قابلیت برگزاری مسابقات ورزشی را دارد، عنوان نمود: در کنار مجموعه شهرداری بویژه شهرداری منطقه دو تا به سرانجام رسیدن این پروژه خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

شیراز میزبان سومین دوره نمایشگاه تخصصی توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط ویژه جنوب کشور

حضور رایزنان بازرگانی و هیئت‌های تجاری داخلی و خارجی در این نمایشگاه



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برگزاری سومین

دوره نمایشگاه تخصصی توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط

ویژه جنوب کشور در شیراز خبر داد و گفت: این رویداد که بزرگترین رویداد نمایشگاهی در حوزه صنایع کوچک جنوب کشور محسوب می‌شود ۱۸ لغایت ۲۱ آبان ماه امسال در مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های

صنعتی فارس احد فتوحی با بیان اینکه این نمایشگاه در فضایی به

متراژ ۱۲۰۰۰ متر مربع برگزار می‌شود گفت: علاوه بر استان فارس،

واحدهای برگزیده صنایع کوچک از استان‌های، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، خوزستان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان نیز

در این نمایشگاه شرکت می‌کنند.

وی تصریح کرد: واحدهای شرکت‌کننده در این نمایشگاه از یارانه

۸۰ درصدی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برخوردار شده‌اند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به حضور

رایزنان بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای ترکمنستان،

عراق، آفریقای جنوبی، سوریه در این نمایشگاه گفت: علاوه بر آن

رئیس و معاون دفتر همکاری‌های مشترک ایران و چین و هیئت

رئیسه اتاق‌های مشترک بازرگانی ایران و انگلیس و نیز ایران و

ایتالیا نیز در این نمایشگاه حضور دارند.

فتوحی افزود: حضور هیئت‌های تجاری خارجی از کشورهای

عمان و آذربایجان و نیز هیئت‌های داخلی از استان‌های خوزستان،

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد؛

افزایش ۸ درصدی مصرف گاز در نیروگاه‌های فارس

مدیرعامل شرکت گاز فارس از مصرف بیش از ۳ میلیارد مترمکعب گاز در نیروگاه‌های استان در شش ماهه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس حسینی بر این اساس میزان سوختی که پنج نیروگاه یک، دو، سه و کازرون، جهرم، حافظ و سیکل ترکیبی در شش ماهه نخست امسال دریافت و مصرف کرده‌اند، ۳ میلیارد و ۵۰۴ میلیون و ۹۹۴ هزار و ۳۲۱ مترمکعب بوده است.

حسینی با بیان این که مصرف گاز نیروگاه‌ها در مدت مشابه سال گذشته ۳ میلیارد و ۲۵۴ میلیون و ۷۴۲ هزار و ۷۶۶ مترمکعب بود، افزود: مصرف گاز در نیروگاه‌های فارس امسال ۸ درصد افزایش داشته است.

غلامعباس حسینی، درباره مصرف گاز صنایع فارس نیز توضیح داد: صنایع عمده و فوق عمده استان، بزرگ‌ترین مصرف‌کنندگان گاز

صفحه
۴
شماره
۳۲۱۶
سال
بیست‌وهفتم

۶۰ رویداد برای کارآفرینان فارس در هشتمین هفته جهانی کارآفرینی



سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ۶۰ برنامه و رویداد کارآفرینانه در سطح استان فارس برنامه‌ریزی شده که از ۱۷ الی ۲۳ آبانماه ۱۴۰۰ به مناسبت هفته جهانی کارآفرینی در فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، مصطفی هاشمی با اشاره به برگزاری این رویداد جهانی برای هشتمین سال متوالی هم‌زمان در بیش از ۱۸۰ کشور جهان در ایران و استان فارس، افزود: هفته

جهانی کارآفرینی بزرگترین اقدام می‌کند. هاشمی با بیان اینکه ۶۰ برنامه و رویداد کارآفرینی برای این هفته جهانی در شیراز و سراسر استان فارس در نظر گرفته شده گفت: از جمله این برنامه‌ها در سطح استان فارس می‌توان به رویداد اجرای

روش ابداعی جهت ذخیره آب در قنوت و استفاده در فصول مورد نیاز، برگزاری وبینار کارآفرینی کارآفرینان به راه‌اندازی کسب و کار فکر و کار شخصی خود را آغاز کنند، اظهار کرد: عقیده بسیاری براین است که این کمپین عظیم جهانی می‌تواند باعث ترفیع جایگاه کارآفرینی در اذهان و افکار شده و مشوقی برای راه‌اندازی کسب و کار توسط عموم جامعه شود.

وی معتقد است که این رویداد مراسمی برای ارج نهادن به نوآوران و خالقان اشتغال است، کسانی که ایده‌های خود را حیات بخشیدند و کسب و کاری را پایه‌گذاری کرده و باعث رشد اقتصادی در کشور خود و توسعه رفاه انسانی شدند.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در تشریح اهداف هفته جهانی کارآفرینی گفت: یکی از مهمترین اهداف رویدادهای این هفته، تقویت اکوسیستم کارآفرینی کشور

از طریق بالا بردن گرایش‌های کارآفرینانه در بین جامعه به ویژه جوانان است تا از طریق ترفیع جایگاه کارآفرینی، مشوقی برای راه‌اندازی کسب و کار توسط عموم جامعه باشد و با ایجاد اشتغال، سرعت بخشیدن به نوآوری و رشد اقتصادی نیز محقق شود.

وی اضافه کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس بنا بر رسالت و مأموریت‌های محوله، هر سال در سراسر این استان نسبت به بزرگداشت این هفته از طریق

متخلفین آزمون ورود به حرفه مهندسين دستگیر شدند



مقامات قضایی و انتظامی تحویل داده شدند.

مرشدی افزود: هم اکنون پرونده با نظارت معاون دادستان در دادرسی ویژه امور جنایی و جرائم امنیتی شیراز و در شعبه بیستم دادرسی رحمان مرشدی مدیر حراست راه و شهرسازی فارس گفت: در آزمون ورود به حرفه مهندسين استان فارس که بصورت سراسری برگزار شد، داوطلبین متخلف حوزه شیراز با ورود غیرقانونی تلفن همراه به داخل جلسه آزمون و برقراری ارتباط با عوامل بیرونی اقدام به دریافت پاسخ سوالات کرده بودند که با هویشیاری عوامل حراست و نظارت بر آزمون‌ها، شناسایی و به

متخلفین آزمون ورود به حرفه مهندسين استان فارس توسط مقامات قضایی دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، رحمان مرشدی مدیر حراست راه و شهرسازی فارس گفت: در آزمون ورود به حرفه مهندسين استان فارس که بصورت سراسری برگزار شد، داوطلبین متخلف حوزه شیراز با ورود غیرقانونی تلفن همراه به داخل جلسه آزمون و برقراری ارتباط با عوامل بیرونی اقدام به دریافت پاسخ سوالات کرده بودند که با هویشیاری عوامل حراست و نظارت بر آزمون‌ها، شناسایی و به